

سه‌شنبه ۱ بهمن ۱۳۹۸ • ۲۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ • ۲۱ ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

بایرن و زیر ذره بین گرفتن ستاره رئال مادرید

اشرف حکیمی یکی از بازیکنان درخشان رقابت‌های این فصل بوندس لیگای آلمان است. این بازیکن جوان فعلا به صورت قرضی از رئال مادرید به دورتموند منتقل شده، و قرارداد قرضی اش با دورتموند در روز اول جولای به پایان خواهد رسید و در آن زمان او به رئال مادرید بازخواهد گشت. در طول دوران حضور اشرف حکیمی در دورتموند، او رشد و پیشرفت چشمگیری داشته و زین الدین زیدان هم عملکرد او را با دقت تمام زیر ذره بین دارد و او را به عنوان گزینه ایده آلی به عنوان یار جایگزین کارواخال در تیمش می بیند. در این میان، رئالی ها هنوز تصمیم قطعی خود را در مورد اشرف حکیمی نگرفته اند و در این شرایط تیم‌های مختلفی خواهان جذب این بازیکن جوان هستند. تیم اول، خود دورتموند است که تمایل زیادی دارد تا اشرف را به صورت دائمی در اختیار بگیرد؛ البته آنها می دانند که خرید اشرف حکیمی از رئال مادرید کار ساده ای نیست. دیگر باشگاهی که به دنبال جذب این بازیکن جوان است، بایرن مونیخ است که طبق گزارش منتشره در روزنامه بیلد، استعدادبای‌های این باشگاه مدتی است که بازیهای حکیمی را زیر ذره بین گرفته اند. البته سران باشگاه بایرن خیلی شفاف و واضح درحربان علایق و خواسته های اشرف هستند. این بازیکن جوان اخیرا در صحبت‌هایی گفته بود: «قلب من بین رئال و دورتموند دو قسمت شده است. هنوز شش ماه دیگر تا تابستان بازی‌اش است و در نهایت این خود من هستم که باید با ارزیابی شرایط، در مورد آینده ام تصمیم گیری کنم.»
قیمت تقریبی اشرف حکیمی ۴۵ میلیون یورو است که نه فقط سران دورتموند و بایرن حاضر به پرداختش هستند، بلکه مسئولان باشگاه های دیگری مثل چلسی و یوونتوس هم حاضرند تا با روی میز گذاشتن این مبلغ برای جذب حکیمی دست به کار شوند.

پایان کاپوس ۲۰۱۸؛ رئال حریف می طلبد
رئال مادرید فصل را چندان خوب شروع نکرد و به خصوص پس از دو شکست ۰-۳ در زمین پی اس جی و ۱-۱ برابر مایورکا نرژیده‌باشست به زیدان و تیمش اوج گرفت. بسیاری تصور می کردند که زیدان در دومین مقطع حضورش روی نیمکت رئال، به نه خط رسیده و مورینیو یا یک مربی دیگر باید جایگزین او شود اما همه چیز از بازی با گالاتاسرای در استانبول شروع شد. رئال با تک گل کروس توانست حریف ترک را شکست دهد و از بازی با مایورکا دیگر رنگ شکست را ندیده است. کهنشانی که توانستند از آزمون های دشواری چون مستابا والنسیا، نوکمپ بارسلونا و نیز فینال سوپرکاپ برابر اتلتیکو سربلند خارج شوند. رئال دقیقه ۹۱ توسط کریم بنزما توانست گل تساوی را به والنسیا بزند و در نوکمپ بازی کماله اترتی نسبت به بارسا ارائه داد؛ هرچند نتیجه پایانی تساوی بدون گل بود. رئال در ضیافت پنالتی های فینال سوپر کاپ نهم ۱-۴ بر اتلتیکو غلبه کرد و روند خویش را با برتری شب گذشته ۱-۲ بر سویا تکمیل کرد. سه امتیاز برابر سویا وقتی با ارزش تر جلوه می کند که بدانیم رئال، سرخیو راموس، ادن هارارد، کریم بنزما، گرت بیل و فده والورده را در اختیار نداشت اما به لطف دیل کاسمیرو و استحکام دفاعی خود توانست پیروز میدان لقب بگیرد. پس از گل دقیقه ۹۳ کریم بنزما به والنسیا، رئال مادرید هشت گل دیگر به ثمر رساده و همگی توسط مدافعان و هافبک ها به ثمر رسیده است. رئال با زیدان حالا در هر زمینی و برابر هر حریفی می تواند نبردی پایاپای ارائه دهد و فصل کاپوس وار ۲۰۱۸ را کمالا به دست فراموشی سپرده است.

یونایتد هم به فهرست محمد صلاح اضافه شد
یونایتد نیز مانند دیگر رقبای لیگ برتری حرف خاصی برابر لیورپول نداشت و در شرایطی که شاگردان یورگن کلوپ امشب موقعیت های قابل توجهی را از دست دادند، در نهایت ۲-۰ شیاطین سرخ را مغلوب کرده و با ۱۶ امتیاز برتری نسبت به منچسترستیتی رده دومی. یک گام دیگر به فتح لیگ برتر نزدیک شدند. اما امشب محمد صلاح برای اولین بار در لیگ برتر موفق به گلزنی برابر منچستر یونایتد شد. حالا ستاره مصری در باز کردن دروازه ۲۳، قیبب از ۲۴ تیمی که در لیگ برتر مقابل شان بازی کرده توانسته موفق عمل کند و فقط این اتفاق برابر سوانسی رخ نداده است. در اوقات تلف شده و هنگامی که مدافعان یونایتد و حتی داوید دخیان نیز برای زدن گل تساوی پیش کشیده بودند، آلیسون با یک شروع مجدد فوق العاده محمد صلاح را در موقعیت تقریبا تک به تک قرار داد تا او توپ را از بین پاهای دروازه بان یونایتد عبور داده و گل دوم تیمش را به ثمر برساند. حالا لیورپول با کسب این پیروزی، از ۹۳ امتیاز ممکن اخیر در لیگ برتر ۹۱ امتیاز گرفته و در این فصل حداقل یک بار موفق به غلبه بر تمام تیم های حاضر در لیگ برتر شده است. با این آمار، تردیدی نیست که مرسی سایدی ها شایسته فتح این جام بعد از سه دهه هستند و در این مسیر محمد صلاح نقش قابل توجهی ایفا کرده است.

چه از این موضوع خوشتان بیاید چه از آن منتفر باشید، در حال حاضر لایپزیگ در صدر جدول بوندسلیگا آلمان قرار دارد و قهرمان نیم فصل این لیگ شده است. در فصل جاری بسیاری از بازیکنان این تیم نمایش خوبی داشتند و نسبت به فصول گذشته پیشرفت کرده‌اند اما پیشرفت «تیمو ورنر» را نمی‌توان هم‌رده و هم‌تراز با سایر بازیکنان قلمداد کرد؛ کسی که روند صعودی خارق‌العاده از خود به جای گذاشته و توانسته خود را به عنوان ستاره اصلی و بزرگ تیم مطرح کند. ورنر در دو فصل گذشته گاهی نبوغ خود را به تصویر می‌کشید اما در مجموع بازیکنی کم‌خطر ظاهر میشد اما در این فصل تولدی دوباره را به نمایش گذاشته است. شاید استفاده از عبارت «تولد دوباره» برای مهاجمی که فصل گذشته در بوندسلیگا آلمان ۱۶ گل و ۹ پاس گل از خود به ثبت رساند چندان درست نباشد چرا که چنین آماری در یکی از ۵ لیگ معتبر اروپایی، کاملا قابل قبول است اما ورنر در دو فصل گذشته تنها سایه‌ای از آن مهاجم فصل ۲۰۱۶ را که با زدن ۲۱ گل به تیم لایپزیگ کمک کرد تا بایرن مونیخ را به چالش بکشد و به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کند، روی پرده برد.

فصل گذشته عملکرد تیمو تحت سایه هم‌تیمی خود «یوسف پولسن» دانمارکی قرار گرفت؛ کسی که توانست با زدن ۱۵ گل بهترین آمار فردی خود را ثبت کند. ورنر هرگز مانند یک مهاجم تک فصل نبود اما از اینکه بخواهیم او را یکی از بهترین مهاجمان اروپا نام ببریم، فرستگاه‌ها فاصله داشت

سوار بر ماشین زمان می‌شویم و به همین نقطه از زمان می‌آییم؛ مهاجم تگزیم آلمانی حالا ۱۸ گل به ثمر رسانده و تا همین مقطع از فصل از آمار ۲ فصل گذشته خود پیشی گرفته است. ورنر در این فصل، ۶ پاس گل هم برای هم‌تیمی‌هایش ارسال کرده تا با فراغ بال بتوانیم او را با توجه به آمار و ارقامش به نوعی روی فرم‌ترین مهاجم حال حاضر اروپا معرفی کنیم. او اکنون در حال سپری کردن بهترین فصل دوران فوتبالی خود است و این اتفاق چندین دلیل دارد:

اصلی‌ترین دلیل این اتفاق می‌تواند تغییر پست بازی تیمو تحت هدایت سرمربی جدید تیم لایپزیگ باشد؛ مهاجم آلمانی پس از ثبت دبل برابر دورتموند در هفته شانزدهم بوندسلیگا، رو به خبرنگاران گفت: «تحت هدایت جولیان ناگلزمن

تنوع بازی من بالا رفته است.» او به تازگی پست خود در لایپزیگ را یک هافبک هجومی توصیف کرد که این مسئله به خوبی در عملکردش مشهود است. در واقع ورنر نه تنها در این فصل گل‌های بسیاری به ثمر رسانده بلکه به هم‌تیمی‌هایش هم در امر گلزنی کمک کرده است. مهاجمی که فصل گذشته به دنبال دیکته کردن بازی خود در تیم بود حالا با تغییر پست به حدی پخته شده که می‌گوید: «فکر می‌کنم که ارسال پاس گل نقطه قوت من هستندم.» ورنر عادت داشت که توپ را دریافت کند و بدون در نظر گرفتن هم‌تیمی‌هایش – که شاید حتی در موقعیت بهتری نسبت به او قرار داشتند – به پیشروی ادامه دهد و در نهایت ضربه خود را بزند ولی حالا بیشتر از گذشته در خدمت تیم است. او به تازگی در مصاحبه‌ای گفت: «ما توانستیم این باور را که من گلزن اصلی تیم هستم کنار بگذاریم. من می‌خواهم از هم‌تیمی‌هایم در میدان حمایت کنم. بچه‌ها می‌دانند که هنگامی که من را در موقعیت قرار دهند من با خوشحالی آن را برایشان جبران می‌کنم.»

ورنر فصل گذشته با مدافع آخر حریف شانه‌به‌شانه حرکت می‌کرد و این امر نحوه بازی او را برای حریفان قابل پیش‌بینی ساخته بود ولی حالا تیمو آزادی عمل بیشتری در نیمه زمین حریف دارد

به مهاجم غیرقابل پیش‌بینی تبدیل شده که همین مسئله از او یک بازیکن خطرناک ساخته است.

تغییر بازی ستاره آلمانی در پیروزی ۸-۰ برابر ماینتنس کاملا مشهود بوده؛ دیداری که تیمو توانست



در گلزنی و گل‌سازی هت‌تریک کند. ضمن اینکه در دو گل دیگر تیمش نیز نقش بسزایی داشت. او در دو گل دیگر تیمش آغازگر حمله بود و نقش یک هافبک پست شماره ۱۰ را به خوبی ایفا کرد. ورنر در پست جدیدش از کناره‌ها به مرکز می‌زند و می‌تواند برای خود موقعیت گلزنی یا گل‌سازی فراهم کند. به همین دلیل است که در این فصل به کابوس هر مدافعی در فوتبال آلمان تبدیل شده. ضمن اینکه از زمان‌بندی مناسبی هنگام اسارت‌هایش بهره می‌برد تا در بهترین زمان پشت مدافعان قرار بگیرد.

جالب‌تر اینکه فرم خوب تیمو به تمام بازیکنان لایپزیگ نیز کمک کرده؛ «کریستوفر انکونکو» خرید تابستانی لایپزیگ حالا در فوتبال آلمان به شکوفایی رسیده و بیش از هر بازیکن دیگری در این فصل توانسته برای ورنر موقعیت‌سازی کند. از طرفی «امیل فورسبرگ» بازی‌ساز سوندی هم که فصل گذشته اسیر مصدومیت‌ها بود این فصل توانست به هر پشت سر تیمو همچون گذشته بدرخشد. «مارسل سابیتزر» اتریشی هم بهترین فصل خود را سپری می‌کند.

ورنر همیشه سرعت بالایی داشته اما او در این فصل توانسته از آن به نحو احسنت استفاده کند. هت‌ریک او برابر موشن گلداباخ گواهی بر این مسئله است؛ دیداری که در هر سه گل، با سرعت بالا از «ماتیاس گیتزر» و «تیکو اودی» گذشت. در حقیقت در صحنه هر سه گل، تیمو مالکیت توپ را هنگامی در اختیار گرفت که از هر دو مدافع مرکزی حریف عقب بود اما زمانی که توپ را به تور

۱۰۰۵ پاس و تنها شش شوت

رادیکال مثل ستین؛ کپی از گواردیولا منطقی یا فریکاری؟



منوال است. بخشی از نمایش اول براسای ستین با وجود برد خفیف راضی بودند و بخشی توقعات بیشتری از تیم محبوب شان داشتند. آنها معتقدند بازگشت به سبک بازی گواردیولا و کپی از روی او در سال ۲۰۲۰ توجیه منطقی ندارد. زمان نشان خواهد داد که حق با کدام طرف بوده است.

حالا حداقل می‌توانید بگویید که مربی مسی بوده است. واقعیتی که به گفته خودش باورش برای خودش هم سخت است. حالا او باید بازیکنان مورد علاقه خود که پیش از این آنها را از تلویزیون تماشا می‌کرد، هدایت کند. در هر حال بعد از دوران بارسلونا با والورده محافظه‌کار، می‌توان مطمئن بود که بارسلونا با کیکه ستین به تیکی تاکا باز خواهد گشت. در عین حال باید امیدوار بود که مثل دوران گواردیولا فرصت بیشتری در اختیار محصولات آکادمی باشگاه قرار گیرد و پول‌های کمتری خرج خریدهای خارجی شود.

ردیف	عنوان پروژه	مدت اجرا	برآورد(ریال)	مبلغ تعمیم شرکت در مناقصه(ریال)
۱	آبرسانی سیار به روستاهای کم آب یا بدون آب شهرستان های ایلام	یکسال	۴/۶۰۵/۸۹۹/۹۶۰	۲۳۰/۲۹۴/۹۹۸
۲	آبرسانی سیار به روستاهای کم آب یا بدون آب شهرستان های دهلران	یکسال	۴/۶۰۵/۸۹۹/۹۶۰	۲۳۰/۲۹۴/۹۹۸
۳	آبرسانی سیار به روستاهای کم آب یا بدون آب شهرستان های چرداول	یکسال	۱/۵۵۱/۹۸۸/۰۳۰	۷۷/۵۹۹/۴۰۲

برآورد مبلغ اولیه پیمان: بر اساس جدول بالا می باشد
مهلت فروش مناقصه: از روزدوشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۳۰ تا**نهایت ۹۸/۱۱/۱۶** ساعت ۱۹ در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)
مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۷ در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)

تاریخ بازگشایی اسناد:ساعت۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۹
شرایط شرکت در گزینش خدماتی یابستی گواهینامه صلاحیت در رسته حمل و نقل و ظرفیت درسال ۱۳۹۸ را داشته باشند
* گواهینامه HSE ویا مدارک اثبات کننده دوره مربوطه ویا در حال گذراندن دوره برای شرکت در مناقصه الزامی است.

مزیت چاپ و نشر آگهی و همچنین تجدید دوره های قبلی به عهده برنده یا برندگان مناقصه می باشد که قبل از انعقاد قرارداد می بایست تسویه گردد.
*ارائه فرم خود اظهاری اجباری بوده ضمنا در صورتی که شرکت کننده فاقد ظرفیت کاری وریالی بوده ودر مناقصه شرکت نماید در صورت برنده شدن ضمانتنامه شرکت در مناقصه ضبط خواه شد.

ضمانات باید طبق آئین نامه تضمین برای معاملات تهیه و ارائه شود.
*شرکت آب وفاضلاب روستایی استان ایلام در رد قیمت های پیشنهادی غیر متعارف مختار می باشد .
* آزاد نمودن سبده های شرکت کنندگان درشده چهار روز پس از تاریخ بازگشایی مناقصه توسط ذیحسابی شرکت مقدور می باشد.
*محل تأمین اعتبار و پرداخت صورت وضعیت پیمانکاران از محل طرح تملک دارایی های سرمایه ای (اسناد خزانه اسلامی،اوراق ای می باشد.
* همچنین جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن۰۳۱-۱۲۳۲۲۹۱۵۰۳۰۱، اداره نگهداری و بهره برداری از تأسیسات تماس حاصل فرماید.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام

شماره ۲۸۹۴

اخبار

CR۷ توپ طلای ۲۰۲۰ را می‌خواهد
کریستیانو رونالدو دوباره به فرم ایده‌آل خود بازگشته و همین موضوع تیم یوونتوس را به موفقیت در فصل جاری فوتبال اروپا و خصوصا قهرمانی در لیگ قهرمانان امیدوار کرده است. او در بازی دیشب یووه مقابل پارما نیز موفق به گلزنی شد تا به روند خوب هفته‌های اخیر خود ادامه داده باشد.

جدایی از رئال بعد ۹ سال

کریستیانو رونالدو در سال‌های آخر حضور خود در رئال‌مادرید با مدیر باشگاه اسپانیایی یعنی فلورنتینو پرس به مشکل خورده بود و همین موضوع هم باعث شد که این فوق‌ستاره پرتغالی بعد از ۹ سال خارق‌العاده در مادرید، بالاخره از جمع کهنشانی‌ها جدا شود. او که پیشنهادهای زیادی را پیش روی خود می‌دید، تصمیم گرفت که سریاً و باشگاه یوونتوس را به عنوان چالش جدید خود انتخاب کند. رونالدو در تابستان ۲۰۱۸ با قراردادی به ارزش ۱۰۰ میلیون یورو راهی تورین شد تا نشان دهد که در ۳۳ سالگی نیز یک بازیکن باارزش است

۲۰۱۸-۱۹: فصلی سخت و نه چندان خوب برای کریستیانو

رونالدو با انگیزه‌های فراوان با به فوتبال ایتالیا و باشگاه یوونتوس گذاشت. او که پیش از این پنج قهرمانی در رقابت‌های لیگ قهرمانی اروپا با تیم های منچستریونایتد و رئال مادرید را در کارنامه داشت، امیدوار بود در همان فصل اول حضورش در یووه، با این تیم هم به مقام قهرمانی این رقابت‌ها دست پیدا کند. با این وجود شرایط در فصل گذشته به دلخواه رونالدو پیش نرفت. یووه با وجود درخشش کریس و هت‌تریک او مقابل اتلتیکومادرید به جمع هشت تیم نهایی لیگ قهرمانان نیز راه یافت اما در مرحله یک‌چهارم مقابل آژاکس شکست خورد و از رقابت‌ها حذف شد. رونالدو در ۹ بازی فصل گذشته یووه در لیگ قهرمانان آمار ۶ گل و دو پاس گل را به جای گذاشت اما این آمار خوب هم برای قهرمانی تیم تورینی کافی نبود. از سوی دیگر کریستیانو رونالدو در فصل گذشته در ۳۱ بازی میان رفت و ۲۱ گل نیز برای یووه به ثمر رساند تا فتح اسکودتو را نیز به کارنامه برپار خود اضافه کند.

۲۰۱۹؛ سال پیشی گرفتن مسی از رونالدو
عدم قهرمانی یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی ایتالیا باعث شد که کریستیانو رونالدو امید خود را برای کسب جوایز فردی سال ۲۰۱۹ از دست بدهد. وبرجبل فان‌دایک ستاره هلندی لیورپول موفق جایزه بازیکن سال اروپا را از آن خود کند اما موضوع تلخ‌تر برای رونالدو عقب افتادن از لیونل مسی به لحاظ توپ طلا بود. مسی با توجه به عملکرد فردی فوق‌العاده در لیگ قهرمانان فصل گذشته و قهرمانی با بارسلونا در رقابت‌های لالیگا، جایزه بازیکن سال فیفا و البته توپ طلای ششم را از آن خود کرد تا از فوق‌ستاره پرتغالی پیشی بگیرد. اتفاقی که با توجه به جاه طلبی رونالدو، قطعاً باعث ناراحتی او شده است.

دورخیز برای توپ طلای ششم

فوق‌ستاره باشگاه یوونتوس فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ را با حواشی زیادی آغاز کرد و در ابتدای فصل شایعاتی درباره اختلاف او با سرمربی جدید بایانکونری یعنی مائوریتسیو ساری به گوش می‌رسید؛ حتی در چند بازی کریستیانو رونالدو توسط ساری تعویض شد تا این بحث‌ها به اوج خود برسد. در ادامه اما رونالدو یک بار دیگر مهارت خود در تغییر شرایط را نشان داد و طی هفته‌های اخیر نیز نمایش فوق‌العاده‌ای ارائه داده است. او در بازی دیشب یووه مقابل پارما نیز موفق به دبل شد تا نشان دهد که از چه آمادگی بالایی برخوردار است. ستاره پرتغالی در فصل جدید رقابت های سری‌آ موفق به ثبت آمار فوق‌العاده ۱۶ گل در ۱۷ بازی شده است، رونالدو در لیگ قهرمانان اروپا نیز در ۶ بازی دو گل به ثمر رسانده و به طور کلی برای تیمش تاثیر گذار بوده است. همه این‌ها نشان می دهد که مرد پرتغالی در آستانه ۳۵ سالگی هم عطش زیادی برای موفقیت دارد و عزم خود برای درو کردن جوایز فردی و تیمی در فصل جدید جزم کرده است.